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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42120032A

2. Data e Regjistrimit 20/09/2024
3. Emri i Subjektit Saww Energy solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirana Business Park, rruga Rinas, ndertesa 
07 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Te kryeje projektimin, inxhinierinë dhe aktivitetet e 

konsulencës së Sistemeve të Energjisë së Rinovueshme. Të 
kryejë aktivitete të mirëmbajtjes dhe riparimit të 
termocentraleve me erë dhe diell. Furnizimi, instalimi dhe 
funksionimi i termocentraleve të energjisë së erës dhe diellit; 
për të kryer aktivitete të tregtimit të Energjisë Elektrike. Zyre 
perfaqesimi per sherbime mjeksore. Shitje sherbimesh dhe 
produktesh te ndryshme ne fushen e mjekesise. Dhe cdo 
sherbim tjeter ne lidhje me sektorin e shendetesise ne te 
gjithe nivelet e sherbimit si dhe te beje turizem mjekesor. Te 
kryeje importe te mallrave te ndryshem sipas kerkesave te 
shoqerise. Dhenie me qira te makinave dhe sherbimeve te 
ndryshme. 
Ibrahim Baris Saygili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2024                Deri: 12/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALISENSOY
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 330.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OZANVULKAN

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Ibrahim BarisSaygili

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 520.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 52,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Saww Energy solutions
E-Mail: drsaygili@gmail.com  
Telefon: 0676095844  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-360175-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8911A281-CFF6-42B2-9176-656E335DB66A
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